
 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/155/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 25 czerwca  2025 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego wspólnej realizacji 

zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu pod kątem usług w zakresie sportu i rekreacji 

przy ul. Jeziornej w m. Kajkowo” 

Na podstawie art. 10 ust. 1, oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia dotyczącego wspólnej realizacji z Gminą 

Ostróda zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu pod kątem usług w zakresie sportu i rekreacji                

przy ul. Jeziornej w m. Kajkowo” na dz. nr 189/2 obręb Kajkowo stanowiącej własność Gminy 

Ostróda i działce nr 225/12 obręb Kajkowo stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ostróda. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Ostróda do zawarcia stosownego porozumienia 

międzygminnego. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

 

W celu wspólnej realizacji zadania polegającego na zagospodarowaniu terenu                    

pod kątem usług w zakresie sportu i rekreacji przy ul. Jeziornej w miejscowości Kajkowo, 

które swoim zasięgiem obejmuje teren Gminy i Miasta Ostróda konieczne jest zawarcie 

porozumienia międzygminnego za zgodą Rady Miejskiej w Ostródzie. W ramach realizacji 

zadania Gmina Ostróda będzie zobowiązana do sporządzenia dokumentacji projektowej. 

 

 


